UBND TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /CV-BTC
V/v chuẩn bị các nội dung tổ chức

Triển lãm ảnh nghệ thuật Cà phê

Việt Nam và Triển lãm chuyên đề

“Lịch sử cà phê thế giới”

   G  Ò  XÃ       Ủ  G Ĩ  V Ệ

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- S  V n h a  Thể thao và Du lịch;

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Trung Nguyên.

 em   t T  tr nh số 42/TTr-SVHTTDL ngày 17/02/2023 c a S  V n

h a  Thể thao và Du lịch về việc chuẩn bị các nội dung tổ chức Triển lãm ảnh

nghệ thuật “Cà phê Việt Nam - hành tr nh kiến tạo di sản v n h a thế giới” và

Triển lãm chuyên đề “Lịch sử cà phê thế giới” trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 8 n m 2023, Ban Tổ chức Lễ hội c    kiến nh  sau:

Đề nghị Công ty Cổ phần Tập đoàn Trung Nguyên, S  V n h a  Thể thao

và Du lịch bám sát tiến độ th c hiện công việc theo các Kế hoạch c a Ban Tổ

chức Lễ hội: Số 43/KH-BTC ngày 09/12/2022 về việc tổ chức Triển lãm ảnh

nghệ thuật “Cà phê Việt Nam - hành tr nh kiến tạo di sản v n h a thế giới”; số

48/KH-BTC ngày 22/12/2022 về việc tổ chức Triển lãm chuyên đề “Lịch sử cà

phê thế giới” trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 n m

2023  trong đ  tập trung th c hiện:

1. Công ty Cổ phần Tập đoàn Trung Nguyên báo cáo công tác chuẩn bị c

s  vật ch t  điều kiện cần thiết; tham m u kịch bản Khai mạc - Bế mạc  bài phát

biểu c a lãnh đạo UBND tỉnh; lập danh sách khách m i  các maket liên quan

đến 02 Triển lãm nêu trên (Tiêu đề  s n kh u  Gi y m i d  Khai mạc  Bế

mạc   gửi S  V n h a  Thể thao và Du lịch     c n     3/02/2023.

2. S  V n h a  Thể thao và Du lịch đôn đốc  thẩm định các nội dung, bài

phát biểu c a lãnh đạo UBND tỉnh, maket liên quan đến Triển lãm  sớm báo

cáo Ban Tổ chức Lễ hội  em   t  phê duyệt

Nhận đ  c Công v n này  yêu cầu các đ n vị khẩn tr  ng triển khai

th c hiện./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Tr  ng  Ph  Tr  ng BTC Lễ hội;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Ph ng KT; TTCN và Cổng TTĐT tỉnh;

- L u: VT  KGVX, TGV (Ng-05b).

KT.      G

         G

      Ủ  Ị

 ’Yim Kđoh

		2023-02-22T09:17:05+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T09:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T09:39:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T09:40:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!